
Piegādāt 9oz Clear Stikla Svečturi ar Viļņu Modelis Home
Dekors

 

 

Elementa nosaukums Piegādāt 9oz Clear Stikla Svečturi ar Viļņu Modelis Home Dekors

Objekta numurs. SGHX19051404

Specifikāciju

Preces:SGHX19051404
Augšējais dia: 81mm
Apakšējais dia: 81mm
Augstums: 88mm
Svars: 360g
Tilpums: 256ml
Moq (Moq): 5,000pcs

Materiāls: augsts balts stikls
Ražošana: izgatavots no mašīnām
Paraugu ņemšanas laiks: 5 ~ 7 dienas pēc apstiprināšanas

Citi izmēri: ir pieejamas arī 5 unces / 8 unces / 10 unces / 16 unces
Jaudas 10oz 14oz 16oz uc Tas ir pieejams

Paraugu ņemšanas laiks 1,5 dienas, ja pastāv produktu forma un izmērs
2,15 dienas, ja jums ir nepieciešama jauna produktu forma un izmērs

Iepakojuma 24gab / 36gab / 48gab regulāra drošības iepakošana un tā tālāk Eksporta kartona kārba ar
olu dalītāju

MOQ 5000gab.

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma

Apmaksas nosacījumi 30% noguldījums ar T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas

Produkta īpašības

1. Augstas kvalitātes un konkurētspējīgas cenas
2. FDA, SGS, LFGB uc testēšana
3.Videi draudzīgs
4. Tas ir plaši vērsts uz kāzām, ballītēm, mājām, bāriem utt.
5. Mašīna izgatavota

 











 
 
 



 



 
Pūstā stikla īpašības mēnesī
1. Tās priekšrocība, ieskaitot pārpilnības skulptūru, paņēmienus, virsmas efektus, krāsu utt.
2. Kvalitāte ir sarežģīta pārbaude, un izmēra, svara un formas tolerance ir lielāka.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots speciālam tehniskajam stiklam.

Lietošanas metode
1. Izmantojot to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas nomazgājiet to ar tīru vai karstu ūdeni
3. Nepieskarieties stikla glāzes malai, mēģiniet ņemt tā dibenu vai rokturi

Piesardzības pasākumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karsts ūdens nedrīkst būt pārāk pilns
2. Lai nesavainotu savu bērnu roku, lūdzu, nolieciet tos vietā, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritieniem, sadursmes un spēcīga trieciena
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai novērstu tā pārrāvumu, nelieciet to tieši uz uguns
 
 

 

 


